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Bubon’dan Türkiye’ye iade edilen, 
Antalya Arkeoloji Müzesi’ne getiri-
len Bubon eserlerinin önümüzdeki 

oyunda merak ediliyor?

Lucius Verus, Septimius Severus ve 
-

keoloji Müzesi’nde olacak? Yoksa 
bu uygulama geçici bir çözüm mü?

gelmeyecek mi?

-
deki Bubon antik kentinden kaçak 

-

sergilenmesi gerekmiyor mu?

Bubon eserleri mevcut Burdur Mü- 

Bubon kökenli bu eserlerin kaçak 
imparatorlara 

Antik kentleri ile kültür turizminde 

Burdur’un, Bubon eserleri ile birlikte 
potansiyelini büyütmez mi?

8  arka kapak         T L
L

BUBON eserlerinin Anadolu’ya 
Septimius Severus'un heykel b ve 

rak mimari levha, Kültür ve 
ç

anav

 “Tarih ve kültür kenti” Burdur’un en 

önemli kültür

(Buobon) antik kenti’nden adeta 
r rda 

süreci devam ediyor.

-
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Arkeoloji Müzesi’ne getirildi. Türki-
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iade edildi. 
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 Bubon ve  Burdur’un 

V

Danimarka Glyptotek Müzesine sunulan deliller ile kendi 

iade edilen Anadolu kökenli tarihi eserler, Antalya Arkeoloji 

Se
Köyü kökenli 

toprak mimari levha bulunuyor.
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Burdur Ticaret Borsası (BTB), 
üyeleriyle birlikte Cumartesi günü 
akşam Burdur Lavanta Tepesi 
Otel’de düzenlediği iftar programın-
da buluşarak birlik ve beraberlik 
mesajı verdi. 

Samimi bir atmosferde geçen 
iftar yemeğine borsa üyelerinin 

yanı sıra sektörün önde gelen 
temsilcileri de katılım sağladı. 

Programın sonunda konuşan 
BTB Başkanı Ömer Faruk Gündü-
zalp, Ramazan’ın manevi iklimine 
uygun şekilde birlik, dayanışma ve 
üretimin önemine dair önemli 
açıklamalarda bulundu.

Burdur’da Sağlık Hizmetleri Başkanlığı 
yapan Dr. Alper Teker, Burdur Yeni Gün 
Gazetesi’nin 14 Mart Tıp Bayramı için 
hazırladığı özel haber köşesi için açıkla-
malarda bulundu.

Doktor Teker, meslek hayatı boyunca 
unutamadığı önemli anları Yeni Gün’ün 
okuyucularıyla paylaştı.

Burdur’da 25 yılı aşkın süredir 
hekimlik mesleğini büyük bir özveriyle 
sürdüren ve aynı zamanda uzun yıllardır 
sağlık yöneticiliği görevini de yürüten Dr. 
Alper Teker, mesleğin zorlukları kadar, 
insan hayatına dokunmanın getirdiği 
derin sorumluluğa da vurgu yaptı.

Genel Sağlık-İş Sendikası Burdur Şubesi, kuruluşunun ikinci yılı ve  
14 Mart Tıp Bayramı dolayısıyla Cuma günü akşam anlamlı bir kutlama 
etkinliği düzenledi. 

Bu özel gün, sağlık çalışanlarının mesleklerine olan bağlılıklarını ve 
sendikanın iki yıllık mücadelesini kutlamak amacıyla geniş katılımlı bir 
programla taçlandı. Programda, sendikanın büyüyen gücü ve sağlık alanın-
daki önemli gelişmelerin yanı sıra, sağlık çalışanlarının özverili çalışmaları-
na teşekkür edilerek birlik ve dayanışma mesajları verildi.

.
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Burdur Ticaret Borsası üyeleriyle birlikte iftarda buluştu

“BİRLİKTE ÜRETECEĞİZ
BİRLİKTE YAŞATACAĞIZ”

MÜCADELEYE DEVAM
MESAJI VERDİLER

GENEL SAĞLIK İŞ BURDUR, İKİNCİ YILINI ve TIP BAYRAMINI KUTLADI

5’TE

Burdur'da 
Şubat 

ayında kaç 
konut satıldı?2’DE 3’TE

   



■ BELEDİYE BASIN

Ekonomik sistem olarak değerlendirildiğinde kapita-
lizm veya materyalizm, 4 üretim faktöründen 3’üne göre 
biçim-şekil alabilen bir sistem. Yani Kapitalizm veya Ma- 
teryalizm tam bir bukalemun gibi bir sistem olarak gözü-
küyor ve bu 4 üretim faktörü; emek, sermaye, doğal kay- 
naklar ve girişim gücü olarak sayılıyor. (Bunların üretim-
den aldıkları paylar da sırasıyla; ücret, faiz, rant ve kâr 
olarak belirleniyor. Ve günümüz kapitalizminin en vahşisi 
ve en tehlikeli öğeleri faiz, finans, rant, aracı, tefeci kapita-
lizmi veya materyalizmi ve bu sistemin getirdiği onlarca 
günâh günümüz Müslümanının baş belâsı da faiz kapita-
lizmi. Çünkü faizi alıp vermek büyük günahlardan olduğu 
gibi, aracı olmakta öyledir. Ve bilindiği gibi, Allah (c.c) 
alışverişi helâl, faizi haram kılmıştır. Ve Bakara Sûresi’nin 
275. Âyet-i Kerimesinde Cenab-ı Allah, “Bundan böyle kime 
Rabbinden bir öğüt gelir de (O öğüte uyarak) faizden vaz 
geçerse, artık önceden aldığı onun olur…’’ buyururken; yine 
aynı Surenin 279. Ayeti kerimesinde, “Eğer faizcilikten vaz 
geçmezseniz, artık Allah ve resulüne karşı savaş açtığınızı, 
onların da size savaş açtığını bilin! Eğer tövbe ederseniz ana 
paranız sizindir. Böylece ne haksızlık etmiş ne de haksızlığa 
uğramış olursunuz…” buyuruyor!

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

İKİ ARADA BİR DEREDE KALAN… GÜNÜMÜZ
MÜSLÜMANININ KAFASI DA ALLAK BULLAK!

Günümüzde Müslümanlar naslar ile menfaatler ara- sında 
gidip geliyor ve bazen büyüklü küçüklü günahlara girdikleri gibi, 
bazen da dinden imandan çıkıyorlar maalesef! Ki ister vahşi olsun 
ister yahşi, kapitalizm varlığını-saltanatını her yer ve devirde 
sürdürmesini biliyor. Ve Ülkemizin Müslümanları başta idealleri ve 
hede�eri varken vahşi kapitalizmin önlerine çıkardığı türlü türlü 
oyunlar ve zorluklar onlarında bocalamalarına ve birçok konu da 
yanlış yapmalarına neden oluyor...

KAPİTALİZM SÖMÜRÜCÜLÜKTÜR, ACIMASIZLIKTIR
O NEDENLE DE BİR ŞEKİLDE VARLIĞINI SÜRDÜRÜR
VE YAPAY ZEKÂ DA KAPİTALİZM’İN EVLÂDI GİBİDİR

Günümüz insanı Kapitalizmin bir ülke için ne kadar zararlı ve 
tehlikeli olduğunu ‘pandemi sürecinde ve bizzat’ yaşayarak 
gördü… Yani, koronavirüs illeti mi diyeyim, palavrası mı diyeyim 
yoksa balonu mu ne diyeyim bilmiyorum, ama küçücük bir virüsün 
kapitalistlerin çok işlerine yaradığını biliyorum! Çünkü o dönem de 
ve kısa sürede maske, kolonya, tuvalet kâğıtları ve benzer metala-
rın fiyatları misli misli artırıldı ve birçoğu da temin edilemedi … 
Dolayısıyla da kapitalistler kârlarına kâr, keyi�erine keyif kattılar… 

Kısacası ve açıkçası; Kapitalizmin asıl maksadı ticaret yapmak 
değil (ki, öyle olsa can fedâ) stok yaparak ve piyasa da darlık oluş- 
turarak kârına kâr katmaktır! Ve dünyamızda kapitalizmin yolunu 
kesmek için yasal bir engel de yoktur… Daha da kötüsü, kapitaliz-
min bencilleştirdiği, gözüne gönlüne hırs bürüttürdüğü insanlar, 
hattâ kılıç Müslümanları da pandemi de ve benzer dönemlerde 
evlerinde yerlerinde ihtiyaçlarından kat kat daha fazla mal stokla-
yarak vahşi kapitalizmin değirmenine su taşımışlardı…

KAPİTALİZMİN EN BÜYÜK ZARARI SAĞLIK SİSTEMİNE
OLMUŞ; DOLAYISIYLA DA SAĞLIĞIMIZI BOZMUŞTUR!

Kapitalizm insanların önce sağlıklarını sıhhatlerini yiyecekle-
rini, içeceklerini-gıda maddelerini, giyecek ve kullanacakları 
eşyalarını bozarak hasta ediyor, sonra da ‘hastalıkları tedavi edece-
ğim’ yalanlarıyla ilaç ve araçlar üretiyor! Ki, bugün Dünyadaki ilaç 
sanayi, tıbbi ürün ve ekipmanların üretimi ve pazarlamacıları 
büyük, büyük oldukları kadar da acımasız holdinglerin denetimi 
ve gözetimi altında… Ve Devlet bu tekelleri-sömürücüleri zaman 
zaman denetlese ve en ağır cezaları yazsa bile, bu tekeller ürettik-
leri mamullerin fiyatlarını (serbest piyasa adı altında ve anında) 
artırarak zararlarını fazlasıyla telâfî ediyorlar!

YAPAY ZEKÂ APAYRI BİR KAPİTALİST SİSTEM ÜRETİMİ!
Herkes bilmese ve kullanmasa da genelde Dünya, özelde de 

Türkiye ‘yapay zekâ’ adlı bir teknoloji ürününü konuşuyor ve 
kullanıyor… Çünkü eşref-i mahlûk, yaratılmışların en şere�isi 
olan-olması lâzım gelen insanoğlu günümüz de bu özellik ve 
güzelliklerini yitirdiği için mucitler yeni yeni keşi�er icatlar yapıp 
yapay zekayı insanların yerine geçirmeyi, dolayısıyla da insanları 
hizaya getirmeyi planlıyorlar… 

Evet, teknoloji üretmek ve doğru yolda, yani insanların yararı-
na olacak şekilde kullanmak ne ayıptır ne de günâh… Ancak onu 
kapitalleştirmek, rant elde etmek için üretmek ve alıp satmak hem 
ayıp hem de günâhtır… Amma velâkin dünyamızın ve ülkemizin 
rantçıları/kapitalistleri hemen her şeyde bir tekel oluşturdukları 
gibi, yapay zekâ kanosunda da aynı şeyi yapmaya çalışıyorlar… 

GÖLGESİNİ SATAMADIKLARI AĞACI BİLE KESERLER!
Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; ‘haram belli helâl belli iken ve 

bunlar ayet ve hadislerle sabit iken ve arada bir de şüpheli şeyler 
varken, bir Müslümanın da bunlara uyması-en azından uymaya çalış- 
ması gerekirken, uymuyor-uyamıyor! Çünkü Müslüman inançları ve 
menfaatleri arasında gidip geliyor… Dolayısıyla da kapitalistlerin ek- 
meklere yağ bal sürüyor maalesef… Ve biz bunu pandemi döneminde 
bizzat yaşayıp gördüğümüz gibi, günümüz Müslümanları bırakın 
kapitalistleri, (çok az istisnası hariç) Emperyalistlerin ve Siyonistlerin 
ürettikleri mal ve mâmulleri alıp satmada, kullanma da ve yiyip içmede 
zerre kadar hassasiyet göstermediler ve hâlâ da göstermiyorlar! 
Ondan sonra da karar kara düşünüyorlar… O nedenle ben, Müslü-
manlara, kapitalistlerin gölgesinde oturamadıkları değil, satamadıkları 
ağacı bile kestiklerini!’ hatırlatıyor, herkese saygılar sunuyorum.            
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Bismillahirrahmanirrahim;
Allahım! Senin için oruç tuttum, 
sana inandım, sana güvendim.

Senin rızkınla orucumu açtım ve 
Ramazan ayının

yarinki orucuna da niyet ettim.
Benim geçmiş ve gelecek 

günahlarımı bağışla.
AMİN...

Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz, 14 Mart Tıp 
Bayramı dolayısıyla Cuma günü 
Burdur Devlet Hastanesi ve 
Sağlık Ocaklarında görev yapan 
doktorlar ile sağlık çalışanlarını 
ziyaret etti.

Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz, 14 Mart Tıp 
Bayramı dolayısıyla Burdur Dev- 
let Hastanesi ve Sağlık Ocakla-
rında görev yapana doktorlar ile 

sağlık çalışanlarını  ziyaret etti. 
Hastanede görev yapan doktor-
ları ziyaret eden Başkan Ercen-
giz, onların bayramını kutlaya-

rak kendilerine gül takdim etti.
Ziyaret sonrasında açıklama 

yapana Başkan Ercengiz, “14 
Mart Tıp Bayramı, bundan tam 

YAPAY ZEKANIN VE VAHŞİ 
KAPİTALİZM’İN HÂKİM
OLDUĞU BİR DEVİRDE 

MÜSLÜMANCA YAŞAMAK

KAPİTALİST BİR SİSTEM DE İNSANLAR EVİNDE 
YERİNDE DEĞİL, KAFES İÇİNDE YAŞARLAR…

BİR ÜLKEDE FAKİRLERİN, BEBEKLERİNE İÇİRECEĞİ 
SÜTÜ ZENGİNLER KÖPEKLERİNE İÇİRİYORLARSA O
ÜLKE DE VAHŞİ KAPİTALİZM HÂKİM DEMEKTİR…

BANA BİR KAPİTALİST GÖSTERİN, BEN DE SİZE
KOCA BİR VAMPİR-KAN EMİCİ GÖSTEREYİM…
GEREKSİZ ALIŞVERİŞLERDEN KOCA BİR DAĞ

OLUŞTURDUK! ÇÜNKÜ ÖNCE BİRŞEYLER SATIN 
ALIP SONRA ÇÖPE ATIYORUZ. BİR ŞEYLER SATIN

ALDIĞIMIZDA DA ÖDEMEYİ KARTLA YAPIYORUZ!
 Kapitalizm için söylenmiş sözlerden bazıları 

"Sağlık çalışanlarımızın yanındayız"
106 yıl önce, 1919 
yılında İstanbul’un 
işgal edildiği dönemde, 
tıp öğrencilerinin 
yabancı işgal kuvvetle-
rine karşı başlattıkları 
protesto ile doğmuş, 
sağlık çalışanlarının 
meslek onurunu ve 
bağımsızlık ruhunu 
simgeleyen önemli bir 
gündür. 

Bugün de sağlık 
ordumuz, doktorları-
mızdan hemşirelerimi-
ze, ebelerimizden tüm 

sağlık emekçilerimize kadar büyük 
bir özveriyle insan hayatı için müca-
dele etmektedir. Sağlık, her bireyin 
en temel hakkıdır ve sağlık çalışanla-
rımız, bu hakkı korumak için gece 

gündüz demeden, zorluklara rağmen 
büyük bir fedakârlıkla görev yapmak-
tadır. Özellikle pandemi sürecinde ve 
sonrasında gösterdikleri üstün gayret 
hepimizin hafızasında yerini korumak-
tadır. Bu vesileyle, insan hayatına 
adanmışlıkla hizmet veren tüm sağlık 
çalışanlarımızın 14 Mart Tıp Bayramı’nı 
en içten dileklerimle kutluyor, emekleri 
ve katkıları için şükranlarımı sunuyo-
rum ”dedi.
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Burdur’da Şubat ayında 234 konut 
satıldı, Türkiye genelinde konut 
satışları yüzde 20 arttı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
tarafından açıklanan Şubat ayı konut 
satış istatistiklerine göre, ülke genelin-
de 112 bin 818 konut satışı gerçekle-

şirken, Burdur’da bu sayı 234 oldu.
Komşu illerden Antalya’da 6 bin 

480, Isparta’da ise 643 konut satışı 
yapıldığı bildirildi.

Verilere göre, konut satışları geç- 
tiğimiz yılın aynı ayına kıyasla yüzde 
20,1 oranında artış gösterdi. En fazla 
konut satışının yapıldığı iller arasında 

İstanbul 19 bin 347 konut ile ilk sırada 
yer alırken, Ankara’da 10 bin 791, 
İzmir’de ise 6 bin 899 konut satıldı. 

En düşük konut satışının gerçek-
leştiği iller ise 24 konut ile Ardahan, 70 
konut ile Tunceli ve 73 konut ile 
Bayburt oldu.

KONUT SATIŞLARINDA 
ARTIŞ SÜRÜYOR

2024 yılının Ocak-Şubat dönemin-
de, konut satışları geçen yılın aynı dö- 
nemine göre yüzde 29,1 artış göstere-
rek 224 bin 991 olarak kaydedildi.

İPOTEKLİ KONUT 
SATIŞLARINDA YÜKSEK ARTIŞ

Şubat ayında Türkiye genelinde 
ipotekli konut satışları, geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 90,1 artış göstererek 
16 bin 778’e ulaştı. Toplam satışlar 
içindeki payı yüzde 14,9 olan ipotekli 
satışlar, Ocak-Şubat döneminde yüzde 
127,3 artışla 33 bin 504 olarak 
gerçekleşti.

Bu dönemde, ilk el olarak satılan 

ipotekli konut sayısı Şubat ayında 3 bin 
956, Ocak-Şubat döneminde ise 7 bin 
812 oldu.

96 BİN 40 KONUT SAHİP DEĞİŞTİRDİ
Diğer konut satışları, Şubat 

ayında geçen yılın aynı ayına göre 
yüzde 12,9 artarak 96 bin 40 olarak 
kaydedildi. Ocak-Şubat döneminde ise 
bu oran yüzde 20,1 artışla 191 bin 
487’ye ulaştı.

İLK VE İKİNCİ EL KONUT SATIŞLARI
Türkiye genelinde ilk el konut 

satışları, Şubat ayında geçen yıla göre 
yüzde 18,2 artarak 33 bin 784 oldu. Bu 
satışların toplam içindeki payı yüzde 
29,9 olarak hesaplandı. Ocak-Şubat 
döneminde ise ilk el konut satışları 
yüzde 23,6 artarak 66 bin 569’a ulaştı.

İkinci el konut satışları ise Şubat 
ayında yüzde 21 artış göstererek 79 
bin 34 olarak kaydedildi. Ocak-Şubat 
döneminde ise ikinci el satışları, bir 
önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 
31,6 artarak 158 bin 422 oldu.

YABANCILARA YAPILAN KONUT 
SATIŞLARINDA DÜŞÜŞ

Yabancı yatırımcılar Şubat ayında 
Türkiye’den toplam bin 457 konut 
satın aldı. 

Bu rakam, geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 21,1’lik bir düşüşe işaret 
ediyor. Yabancılara yapılan satışların 
toplam içindeki payı ise yüzde 1,3 
olarak hesaplandı.

En fazla konut satışı yapılan iller 
arasında İstanbul 539 konut ile ilk 
sırada yer alırken, Antalya’da 503 ve 
Mersin’de 89 konut satışı gerçekleşti.

Ocak-Şubat döneminde yabancı-
lara yapılan konut satışları ise geçen 
yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 23,1 
azalarak 3 bin 4 olarak kaydedildi.

RUS VATANDAŞLARI İLK SIRADA
Şubat ayında yabancılar arasında 

en fazla konut satın alanlar 256 konut 
ile Rusya Federasyonu vatandaşları 
oldu. Onları 133 konut ile İranlılar, 99 
konut ile Irak vatandaşları takip etti

GÜNDEM

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02190346

Burdur İli Merkez İlçesi Necatibey (Manastır) Mahallesi Kentsel Dönüşüm Projesi 
1. Etap 90 Adet Konut İnşaatı ile Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İkmal İşi yapım işi 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/396427
1- İdarenin
a) Adı    : T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ  
      BAKANLIĞI TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi   : Bilkent Plaza B1 Blok 06800 Bilkent 
      ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası  : 3125652000 - 3122667748
ç) İhale dokümanının görü lebile-
    ceği ve e-imza kullanılarak indi-
    rilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu yapım işinin
a) Adı    : Burdur İli Merkez İlçesi Necatibey (Manastır)  Ma-  
      hallesi Kentsel Dönüşüm Projesi 1. Etap 90 Adet  
      Konut İnşaatı ile Altyapı ve Çevre Düzenlemesi  
      İkmal İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Konvansiyonel Kalıp Sistemiyle 90 Adet Konut  
      İnşaatı ile Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İkmal İşi
                             Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Burdur 
ç) Süresi/teslim tarihi               : Yer tesliminden itibaren 450 (DörtYüzElli) takvim  
      günüdür.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün  
       içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
    tarih ve saati    : 10.04.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
     (e-tekliflerin açılacağı adres) : Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (Toki) - Toplantı  
      Salonu   
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesin-
de uygulanacak kriterler:
4.1.  İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya 
eşdeğer belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer 
belgeleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu 
bilançosunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl 
sonu bilançosunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya 
da bu kriterlerin sağlandığını göstermek üzere yeminli mali müşavir veya serbest muha-
sebeci mali müşavir tarafından standart forma uygun olarak düzenlenen belgeyi sunar.
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik 

kriterleridir ve bu üç kriter birlikte aranır.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan 
yılların belgelerini sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının 
ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait 
belgelerini sunmayanlar, iki önceki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu belgelerde, yeter-
lik kriterini sağlayamayanlar ise iki önceki yılın belgeleri ile üç önceki ve dört önceki 
yılın belgelerini sunabilirler. Bu durumda, belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının 
ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini 
sunması yeterlidir;
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,
İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif 
edilen bedelin % 15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağla-
yan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilecektir.
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı 
yıldan önceki yıldan başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini 
sunabilirler. Bu takdirde, belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması 
üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait gelir 
tablosunu sunmayanlar bakımından iki önceki yıl, ihalenin yapıldığı yıldan bir önceki yıl 
olarak kabul edilir. Bu gelir tablosu itibariyle yeterlik şartının sağlanamaması halinde ise, 
iki önceki yıl, ihalenin yapıldığı yıldan bir önceki yıl olarak kabul edilmek üzere son altı 
yıla kadarki gelir tabloları sunulabilir ve bu durumda gelir tabloları sunulan yılların parasal 
tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Yapım İşlerinde benzer 
iş grupları tebliği" nde yer alan B/III grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup Kamu İhale Kurumu tarafından belirle-
nen esaslar çerçevesinde yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı uygulana-
caktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu 
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıkla-
ma istenecektir.
15 Haziran 2020 tarih ve 31156 sayılı Resmi Gazete belirtildiği üzere; Toplu Konut 
İdaresi Başkanlığı'nca ihale edilecek olan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları 
Tebliğine göre (B) Üst yapı işleri grubundaki avan veya kesin projeli üst yapı 
ihalelerinde, Kamu İhale Genel Tebliği' nin 45.1.1.2.maddesi gereğince, aşırı 
düşük sınır değer hesabında kullanılan "N" katsayısı "1,00" olarak belirlenmiştir.

T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ)
İHALE İLANI BİNA İNŞAATI İLE ALTYAPI VE ÇEVRE DÜZENLEMESİ İKMAL İŞİ YAPTIRILACAKTIR

■ E.S. TUNCEL
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Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan, Antalya KÖY ÜNiVERSiTESi BUCAK’TA
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Vali Tülay Baydar Bilgihan, komşu ilimiz 
Antalya temaslarında Basın İlan Kurumu 
(BİK) Antalya Şubesi Müdürü İdris Cirit’i 
ziyaret etti. 

Ziyaret sırasında, Burdur’daki yerel 
basının durumunun yanı sıra, resmi 
ilanların dağıtımı ve internet haber siteleri-
nin yeni yasal düzenlemelerle elde ettiği 
resmi ilan yayınlama hakkı gibi önemli 
konular ele alındı.

Yerel Basının Güçlendirilmesi 
Konuşuldu

Basın İlan Kurumu’nun bölge yapılan-
ması (Antalya, Burdur, Isparta ve Denizli) 
ve görev alanındaki faaliyetler hakkında 
bilgi paylaşımında bulunan BİK Antalya 
Müdürü İdris Cirit, Burdur’daki yerel 
gazetelerin desteklenmesi, internet haber 
sitelerinin resmi ilan hakkı kazanmasıyla 
değişen medya düzeni gibi konularda 
bilgilendirme yaptı.

Burdur’daki basının güçlenmesi ve ilan 
süreçlerinin daha sağlıklı yürütülmesi adına 
yapılan çalışmalar değerlendirildi.

Ayasofya Kitabı Takdim Edildi
Ziyaretin anısına Basın İlan Kuru-

mu’nun yayımladığı “Basının Gözünden 
Ayasofya” kitabı, BİK Müdürü İdris Cirit 
tarafından Vali Bilgihan’a takdim edildi. 
Cirit, nazik ziyareti dolayısıyla Vali Bil- 
gihan’a teşekkür ederken, Burdur’daki 
basın kuruluşlarıyla güçlü iş birliklerinin 
devam edeceğini vurguladı.

Burdur Valiliği de sosyal medya 
hesapları üzerinden ziyaretle ilgili olarak, 
“Valimiz Sayın Tülay Baydar Bilgihan, 
ziyaretleri kapsamında Antalya Basın İlan 
Kurumu Müdürü İdris Cirit’i ziyaret etti” 
ifadelerini paylaşarak kamuoyunu bilgi-
lendirdi. Gerçekleşen görüşme, Burdur’da-
ki medya sektörünün geleceği ve yerel 
basının gelişimi adına önemli bir adım 
olarak değerlendirildi. ■ KADRİYE ÇETİN
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TARİH - KÜLTÜR
ARKEOLOJİ

BUBON eserlerinin Anadolu’ya 
geri dönüşü sürüyor Septimius Severus'un heykel başı ve 

48 pişmiş toprak mimari levha, Kültür ve 
TurizmBakanlığının yürüttüğü çalışmalarla 

Danimarka Glyptotek Müzesi'nden 
anavatanına iade edildi.

 “Tarih ve kültür kenti” Burdur’un en 
önemli kültürel değerleri arasında yer 
alan Gölhisar İbecik köyü’ndeki Bubon 
(Buobon) antik kenti’nden adeta 
yağma-talan edilerek 1960’lı yıllarda 
yurt dışına kaçırılan tarihi eserlerin 
Türkiye’ye, Anadolu coğrafyasına iade 
süreci devam ediyor.

Bubon’dan çıkarılarak Danimar-
ka’ya kaçırılan en önemli tarihi eserle-
rin başında gelen Septimius Seve-
rus'un heykel başı Türkiye’ye Antalya 
Arkeoloji Müzesi’ne getirildi. Türki-
ye'den kaçırılan Septimius Severus'un 
heykel başı ve 48 pişmiş toprak mimari 
levha, Kültür ve Turizm Bakanlığının 

yürüttüğü çalışmalarla Danimarka 
Glyptotek Müzesi'nden anavatanına 
iade edildi. Geçtiğimiz Cuma günü, 
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy, Antalya Arkeoloji Müzesi'nde iade 
edilen eserlerin teslim töreninde yaptığı 
açıklamada, Burdur Boubon Antik Kenti 
kökenli Roma İmparatoru Septimius 

Severus'un başı ve yine Burdur'un Düğer 
köyü kökenli 48 pişmiş toprak mimari 
levhanın iadesini gerçekleştirdiklerini 
kamuoyu ile paylaştı. Burdur Valisi Tülay 
Baydar Bilgihan ile ilimizden yetkililerin de 
katıldığı program, Bubon ve  Burdur’un 
tarih - kültür birikiminin duyurulması 
bakımından da iyi bir fırsat oldu.

Daha önce de bazı Boubon kökenli eserler iade edilmişti... 
Lucius Verus, Septimius Severus, Genç İmparator ve Giyimli Kadın heykellerinin yanı sıra İmparator Caracalla'ya atfedilen iki büst ve dönemin 
önemli şahsiyetlerine ait beş baş ile bir bronz kadın büstü Türkiye'ye yeniden kazandırılarak, Antalya Arkeoloji Müzesi’ne getirilmişti...✓

Kültür ve Turizm Bakanlığının yürüttüğü çalışmalar sonucu 
Danimarka Glyptotek Müzesine sunulan deliller ile kendi 
bilimsel incelemeleri doğrultusunda etik nedenlerle Türkiye'ye 
iade edilen Anadolu kökenli tarihi eserler, Antalya Arkeoloji 
Müzesi'nde gazetecilere tanıtıldı. Eserler arasında, Burdur - 
Boubon Antik Kenti kökenli Roma İmparatoru Septimius 
Severus'un başı ve yine Burdur'un Düğer Köyü kökenli 
48 pişmiş toprak mimari levha bulunuyor.

Bakan Ersoy, son 7 yılda 8 bin 967 eserin iadesini sağladık-
larını, dünyanın neresine kaçırılmış olursa olsun bu topraklara 
ait hangi eser varsa bu eserlerin izini sürüp Türkiye'ye getirme-
ye devam edeceklerini söyledi.

Roma dönemi heykellerinin üstün örneklerinin olduğu 
Bubon antik kentinin Anadolu toprakla-
rından kaçırılan arkeolojik miras için 
dikkat çekici olduğunu belirten Ersoy, 
kentin özellikle 1960'lı yıllarda kaçak 
kazı faaliyetleriyle büyük zarar gördüğü-
nü, pek çok eserin sahte belgeler ve 
köken bilgileriyle İsviçre üzerinden ya 
da doğrudan ABD'ye kaçırıldığını 
hatırlattı.

          *******
İade edilen eserlerde yine Jale İnan izi

Bakan Ersoy, "Danimarka'dan 
iadesini sağladığımız Roma İmparatoru 
Septimius Severus'un tasvir edildiği 
heykel başı, Boubon Antik Kentinde 
1960'lı yıllarda gerçekleştirilen kaçak 
kazılar neticesinde yurt dışına çıkarılan 
eserler arasında yer almaktadır. M.S. 3. 
yüzyıla tarihlenen bu eserin iadesi 
vesilesiyle bu eser grubu hakkındaki 
çalışmalarından faydalandığımız mer- 
hume Prof. Dr. Jale İnan'ı da anmak isterim. Biz son 5 yılda 
gerçekten bu mücadelede önemli kazanımlar elde ettik ama 
Anadolu'nun kültürel mirasının korunması çalışmaları on 
yıllardır sürüyor. Rahmetli Jale İnan hocamız, bu heykel başını 
yerinde incelemiş ve Boubon kökenli olduğuna dair tespitlerde 
bulunmuştu. O dönem yapılan tespitlerin de ışığında Kaçakçılık-
la Mücadele Dairemiz çalışmalarını genişletip iade talebimizi 
Danimarka'ya iletti. Danimarka ve Glyptotek Müzesi'ni de iş 
birliğine açık tutumları ve etik bir duruş sergileyerek verdikleri 
iade kararından dolayı kutluyorum. Kopenhag Büyükelçimiz 
Sayın Hakan Tekin ile Kültür ve Tanıtma Müşavirliğimize de 
ayrıca teşekkür ederim."

Ersoy, bir diğer iadesi sağlanan eser grubunun Düğer 
kökenli pişmiş toprak levhalar olduğuna dikkati çekerek, 
Burdur'un Düğer (Düver) kökenli pişmiş toprak levhalarının da 
yine 60'lı yıllardaki kaçak kazılar neticesinde yurt dışına kaçırıldı-
ğını ve dünya çapında koleksiyonlara girdiğini vurguladı. 

M.Ö. 6. yüzyıla tarihlenen Düğer kökenli pişmiş 
toprak levhalar, ‘Antik Pisidia kültürünü’ anlamamıza 
imkan sağlayan önemli arkeolojik veriler arasında 
kabul ediliyor.

Daha önce de Kaçakçılıkla Mücadele Dairesi ile 
ABD Manhattan Bölge Savcılığı arasında yürütülen iş 
birliği sayesinde birçok Boubon kökenli eserin iade 
edilmişti... Lucius Verus, Septimius Severus, Genç 
İmparator ve Giyimli Kadın heykellerinin yanı sıra 
İmparator Caracalla'ya atfedilen iki büst ve dönemin 
önemli şahsiyetlerine ait beş baş ile bir bronz kadın 
büstü Türkiye'ye yeniden kazandırılarak, Antalya 
Arkeoloji Müzesi’ne getirilmişti...

"Eserler ülkemize dedektiflik hikayesini   
     andıran çalışmalar sonucu kazandırıldı"

Kaçakçılıkla Mücadele Dairesi ile Manhattan Bölge Savcılığı 
işbirliği sayesinde birçok Boubon kökenli eserin Türkiye'ye iade 
edildiğini anımsatan Ersoy, şöyle konuştu: "Lucius Verus, 
Septimius Severus, Genç İmparator ve Giyimli Kadın heykelleri-
nin yanı sıra İmparator Caracalla'ya atfedilen iki büst ve 
dönemin önemli şahsiyetlerine ait 5 baş ile 1 bronz kadın büstü 
Türkiye'ye yeniden kazandırılmıştı. Adeta bir dedektiflik hikaye-
sini andıran çalışmalar sonrasında ülkemize yeniden kazandırı-
lan bu iadeler, sunulan belgeler, görgü tanığı ifadeleri ve adli 
kriminolojik çalışmalar sayesinde gerçekleşti. Bakanlığımız ile 
Manhattan Savcılığı işbirliğinde yapılan geniş kapsamlı soruş-
turmalar ve iadeler de dünyada ciddi düzeyde yankı buldu, 
örnek oldu. Bu kez Danimarka'dan iadesini sağladığımız 

Roma İmparatoru Septimius Severus'un tasvir edildiği heykel 
başı ise Boubon Antik Kenti'nde 1960'lı yıllarda gerçekleştirilen 
kaçak kazılar neticesinde yurtdışına çıkarılan bu grup arasında 
yer almaktaydı."

Bakan Ersoy, Prof. Dr. Jale İnan'ın milattan sonra 3. yüzyıla 
tarihlenen heykel başını yerinde inceleyerek Boubon kökenli 
olduğuna dair tespitlerde bulunduğunu ve o dönemlerdeki 
çalışmalarının ardından sunulan yeni kanıtlarla iade talebinin 
Danimarka'ya iletildiğini söyledi.

Glyptotek Müzesi'nin sunulan deliller ile kendi bilimsel 
incelemeleri doğrultusunda eseri ‘etik nedenlerle’ Türkiye'ye 
iade etmeyi kabul ettiğini belirten Bakan Ersoy, "Herkes yıllar 
sonra yan yana görmekte olduğumuz baş ve gövdeyi yeniden ilk 
günkü haliyle, yani birleştirilmiş haliyle görmek istiyor. Bu konu- 
da çok titiz bir çalışma süreci başlatmış bulunuyoruz. Antik dö- 
nemde, bu heykel gövdeleri son derece idealize bir şekilde ya- 
pılmakta ve tarih içinde imparatorların değişmesi gibi durumlar-
da farklı başların birleştirilmesiyle kullanılmaktaydı." dedi.

Baş ve gövdenin ani ve hızlı bir müdahaleyle ayrım nok- 
talarının birbirine oturtulmasının şu anda esere zarar verebile-
ceğinden konservatörlerin bu süreci çok dikkatli analiz edeceği-
ni vurgulayan Ersoy, zamana yayılan bir proje kapsamında 
çalışmayı ele alacaklarını, projenin sonucunu da bilim dünyası 
ve kamuoyuyla paylaşacaklarını dile getirdi.

      *******
Burdur’un merkeze bağlı Düğer Köyü kökenli pişmiş toprak 

levhaların da iade edildiğini vurgulayan Ersoy, şöyle devam etti: 
"Burdur'un Düğer kökenli pişmiş toprak levhaları da yine 60'lı 
yıllardaki kaçak kazılar neticesinde yurtdışına kaçırıldığı ve 
dünya çapında koleksiyonlara girdiği bilinmekteydi. Milattan 
önce 6. yüzyıla tarihlenen levhalar Antik Pisidia kültürünü 
anlamamıza olanak sağlayan önemli arkeolojik veriler arasında 
kabul ediliyor. Bu vesileyle belirtmek isterim ki, dünyanın 
neresine kaçırılmış olursa olsun bu topraklara ait hangi eser 
varsa biz bu eserlerin izini sürüp ülkemize getirmekte kararlıyız 
ve bunu yapmaya devam edeceğiz. Bunu en temel sorumluluk-
larımızdan biri olarak görüyoruz. Artık koleksiyonerler ya da 
konunun uzmanlarının kabul ettiği bir gerçek var. Biliyorlar ki 
ellerinde Anadolu'dan yasal olmayan yollarla çıkarılmış bir 
arkeolojik eser varsa, Türkiye Cumhuriyeti gelip onu bulacak ve 
yasal yollarla iadesini ağlayacak."

        *******
"2002-2025 yılları arasında 13 bin 282 eser iade edildi"

2025 yılında 14 önemli eserin iadesinin sağlandığını be- 
lirten Ersoy, 2024'te ise 1149 tarihi eserin bulup ülkeye geri 
getirildiğini ifade etti.

2018-2025 yılları arasında, 7 yılda 8 bin 967 eserin iadesini 
sağladıklarını dile getiren Ersoy, "Çingene Kızı Mozaikle-
ri, Roma dönemi Zeugma kökenli stel, Kiliya tipi idol, 
Mustafa Dede tarafından istinsah edilen Kur'an-ı Kerim, 
Roma dönemi Lucius Verus Heykeli, Kybele Adak Heykeli 
görev süremizde iadesini sağladığımız eserlerden sade- 
ce birkaçı. 2002-2025 arasında iadesi sağlanan eser 
sayısı ise 13 bin 282'dir." diye konuştu.

Eserlerin iadesinin yanı sıra yurtdışına kaçırılma-
dan müze envanterlerine girmesi için yürütülen çalış- 
malarda önemli bir mesafe kat ettiklerini aktaran Ersoy, 
Danimarka'dan eserlerin iade edilmesi sürecine katkı 
sağlayanlara teşekkür etti.

Danimarka'nın Ankara Büyükelçisi Ole Toft ise 
eserleri ait olduğu topraklara getirmiş olmaktan mem- 
nuniyet duyduğunu belirterek, levhaların Türkiye'ye ait 
olduğunun tespiti üzerine müze girişimiyle sürecin 
gerçekleştiğini söyledi.

Geçtiğimiz yıl Türkiye'yi 350 bin Danimarkalının 
ziyaret ettiğini ve bunların 200 bininin Antalya bölgesi-
ne geldiğini anımsatan Toft, Türkiye'nin her zaman 
Danimarkalı turistler için cazibe noktası olduğunu ve 

önümüzdeki dönemde daha fazla Danimarkalı turistin ülkeyi 
ziyaret edeceğini dile getirdi.
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